

105/2012

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

**Dodávateľ:**

REMOPEL, s.r.o.
Hollého 44
083 01 Sabinov
Slovenská republika

IČO: 36 474 614

IČ DPH/DIČ: SK2020005218

Registrácia: **Ochodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka**
Vložka číslo: 12974/P

Banka: **Československá obchodná banka, a.s., pobočka Prešov**
 Swift Code: **CEKOSKBX**
 IBAN: **SK17 7500 0000 0040 0532 8687**
 Číslo účtu: **400 53 286 87 / 7500**

tel: 00421-51-489 25 12

fax: 00421-51-45 25 192

e-mail: remopel@remopel.sk

Číslo faktúry :**2012121**

Variabilný symbol: 2012121

Konšt. symb: 0008

Špec. symb:

Zákazka číslo: -

Objednávka číslo: -

Zmluva číslo: -

... zo dňa:

Odberateľ:

IČO: 690562

IČ DPH / DIČ: 2020732538

Obec Mošurov
Obecný úrad Mošurov
Mošurov 15
082 67 Terňa
Slovenská republika

Banka: **VÚB, a.s. 321 265 72 / 0200**

Forma úhrady:

Prevodným príkazom

Dátum vystavenia:

29.10.2012

Dátum splatnosti:

13.11.2012

Dátum dodania:

19.10.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti

19.10.2012

Konečný príjemca:

Obec Mošurov**Mošurov 15****082 67 Terňa**

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	CELKOM
-------------------	----------	----	--------	-------	------	------	-----	--------

Fakturuje Vám dodanie kanalizačných rúr

PN10 - 40x2,4 Rúra HDPE PE 100	400,00	m	0,63		252,00	20%	50,40	302,40
PN16 - 32x3,0 Rúra HDPE PE 100	52,00	m	0,58		30,16	20%	6,03	36,19
40x40 Plas.spojka priama	4,00	ks	2,73		10,92	20%	2,18	13,10
Koleno 40x40 Plas.koleno 40x40	2,00	ks	2,97		5,94	20%	1,19	7,13

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Príjem / použitie / právny úkon / iný úkon majetkovej povahy*

Finančná operácia

a) je - nie je* v súlade

so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami, s osobitnými predpismi a internými aktmi riadenia o hospodárnosti

Dátum Podpis

b) je - nie je* v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní

Dátum Podpis

c) spĺňa - ~~nespĺňa~~ podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnostiDátum 31.10.2012 Podpis

*nehodí sa prečiarknuť

Rozpis DPH

299,02	20%	59,80	358,82

Uhradené zálohovo:

ZFa č.

Súčet

299,02

59,80

358,82

CELKOM K ÚHRADE V EUR**358,82 EUR**

Vystavil:

Anna Mathiová

č.t.: 051-489 25 12

fax: 051-45 25 192

e-mail: remopel@remopel.sk

Pečiatka, podpis :

REMOPEL s.r.o.
Hollého 44
083 01 SABINOV

Poznámka:

Odberateľ prevzal dňa:

Pečiatka, podpis :